

Årsredovisning

för

Madeleine G Juniwik Consulting AB

556264-4988

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Madeleine Juniwik, Styrelseledamot

2025-07-16

Styrelsen för Madeleine G Juniwik Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom coaching, individ och grupputveckling, mentorskap, teambuilding, företagsledning, administration, marknadsföring, försäljning, guidning, utbildning samt projektledning.

Äga och förvalta fast och lös egendom, fastigheter, aktier, andra värdehandlingar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	498	1 022	699	405
Resultat efter finansiella poster	-178	206	2	-240
Soliditet (%)	60	57	43	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30 procent från föregående år. Till följd av anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	231 605	206 053	487 658
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		206 053	-206 053	0
Årets resultat			-177 863	-177 863
Belopp vid årets utgång	50 000	437 658	-177 863	309 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 658
årets förlust	-177 863
	259 795
disponeras så att i ny räkning överföres	259 795
	259 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		497 889	1 022 286
Övriga rörelseintäkter		467	248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		498 356	1 022 534
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 671	0
Övriga externa kostnader		-84 279	-175 460
Personalkostnader	2	-568 417	-632 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Övriga rörelsekostnader		0	-111
Summa rörelsekostnader		-676 367	-816 460
Rörelseresultat		-178 011	206 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		384	421
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236	-442
Summa finansiella poster		148	-21
Resultat efter finansiella poster		-177 863	206 053
Resultat före skatt		-177 863	206 053
Årets resultat		-177 863	206 053

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	9 907	17 907
Summa immateriella anläggningstillgångar		9 907	17 907
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	20 000	20 000
Andra långfristiga fordringar		29 000	17 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 000	37 000
Summa anläggningstillgångar		58 907	54 907
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 125	21 375
Övriga fordringar		41 160	43 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 544	8 302
Summa kortfristiga fordringar		102 829	73 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		354 421	727 699
Summa kassa och bank		354 421	727 699
Summa omsättningstillgångar		457 250	801 323
SUMMA TILLGÅNGAR		516 157	856 230

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		437 658	231 605
Årets resultat		-177 863	206 053
Summa fritt eget kapital		259 795	437 658
Summa eget kapital		309 795	487 658
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 229	2 400
Övriga skulder		195 133	366 172
Summa kortfristiga skulder		206 362	368 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 157	856 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-22 093	-14 093
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 093	-22 093
Utgående redovisat värde	9 907	17 907

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Lärbro 2025-06-10

Madeleine Juniwik
Madeleine Juniwik
Styrelseledamot